

# Politisk klarsignal til fornøylespark

Et enstemmig utvalg for drift og forvaltning ga Park Adventures Group klarsignal til å starte reguleringsplanen for fornøyles- og temparken Korala ved Mandalskrysset.



Belinda Thorkildsen Sousa, administrerende direktør i selskapet Park Adventures Group AS, ga politikerne i utvalget for drift og forvaltning en gjennomgang av hvorfor og hvordan Koralaparken er tenkt bygget ved Mandalskrysset. **FOTO:** GEIR NERHUS

[Geir Nerhus](#)

**Sist oppdatert:** 2 dager siden

– Ny motorvei med nærhet til Kristiansand, som allerede har attraksjoner som trekker mange besøkende. Nærheten til Color Lines rute til Danmark og utlandet. Og at vi får nærhet til et veikryss og god trafikkmengde, sa Belinda Thorkildsen Sousa, administrerende direktør i selskapet Park Adventures Group AS, da hun fikk spørsmål fra vararepresentant og varaordfører Svein Jarle Haugland (KrF) om hvorfor nettopp Mandalskrysset var valgt som sted for den nye fornøylesparken.

## Veiforbindelse og natur

Thorkildsen Sousa understrekte at det er viktig at parken er nærmere nok, men langt nok borte, for å tiltrekke publikum både fra Norge og utlandet. Hun fortalte

at tilbudet de fikk fra TT Anlegg om et uberørt naturområde, også spilte en vesentlig rolle for valget.

– Vi ønsker ikke en park bygd i sement, men en som kan tilpasses naturen og naturlige høyder i området, sa hun, og roste den positiv velvilje de har blitt møtt med fra alle parter etter presentasjonen av det som kan bli ett av Sørlandets største turisttrekkplaster.

Planen er at den skal stå ferdig om to til tre år.



Slik ser PAG for seg Korala-parken i Den dominikanske republikk. Den vil få flere likhetstrekk med den ved Mandalskrysset, men blir tilpasset naturen. **FOTO:** PARK ADVENTURES GROUP

### **Fra skepsis til positiv**

Vararepresentant Svein Jarle Haugland (KrF) var også opptatt av forsikringen om at utbygger ønsker å bevare naturen. Og foreslo å ta med et punkt i vedtaket om at den videre reguleringsprosessen må være skånsom når det gjelder naturinngrep. Og at det legges vekt på sirkulær økonomitilnærming i utviklingen og forvaltningen av parken.

– Jeg var skeptisk i starten, men ser nå at det er gode muligheter siden de vil spille på lag med naturen. Derfor er jeg nå positiv til dette, og sier ja til oppstartingsprosessen, sa Haugland.





Vara Svein Jarle Haugland (KrF) hadde snudd fra skeptisk til positiv, og fikk utvalget med på et avsnitt om at parken måtte bygges ut på en skånsom måte i naturen. **FOTO: GEIR NERHUS**

## **Begeistret**

Ronny Blix (Frp) var hakket mer begeistret.

– Dette blir et kjempeprosjekt, som vi støtter fullt ut. Det kommer til å gi byen og distriktet veldig mye, sa han.

Inga Fjeldsgaard (Ap) karakteriserte det som veldig spennende. Utvalgsleder John Øyslebø (Sp) mente det var et flott tiltak som kunne gi mange unge mennesker i kommunen jobbmuligheter.

– Denne parken kan bidra til å bedre situasjonen med ungdomsledigheten i kommunen, sa han.

Også Stanley Tørressen (H) karakteriserte parken som et veldig bra prosjekt, også for kommunens næringsliv.

Et enstemmig utvalg vedtok rådmannens positive innstilling, med Hauglands tilleggspunkt.